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ESAGONO

CHIAVI A BUSSOLA A 
MANO BOCCA ESAGONALE

articolo mm

D1
mm

L
mm  

4401M-8 8 13.2 36 1  
4401M-9 9 13.8 37 1  
4401M-10 10 15.3 37 1  
4401M-11 11 16.5 37 1  
4401M-12 12 17.8 37 1  
4401M-13 13 19 37 1  
4401M-14 14 20.3 37 1  
4401M-15 15 21.5 37 1  
4401M-16 16 22.8 37 1  
4401M-17 17 24 37 1  
4401M-18 18 25 37 1  
4401M-19 19 26.5 38 1  
4401M-20 20 27.8 38 1  
4401M-21 21 29 38 1  
4401M-22 22 30 40 1  
4401M-23 23 31.5 40 1  
4401M-24 24 32.8 42 1  
4401M-25 25 34 42 1  
4401M-26 26 35 42 1  
4401M-27 27 36.5 43 1  
4401M-28 28 37.8 43 1  
4401M-29 29 39 43 1  
4401M-30 30 40 46 1  
4401M-31 31 41.5 46 1  
4401M-32 32 42.8 46 1  

4400M-33 33 44.2 47 1  
4400M-34 34 45.2 47 1  
4400M-35 35 46.2 47 1  
4400M-36 36 47.2 47 1  
4400M-37 37 48.3 47 1  
4400M-38 38 49.2 47 1  
4400M-41 41 53.1 47 1  
4400M-46 46 59.1 47 1  

POLIGONALE

CHIAVI A BUSSOLA A 
MANO BOCCA POLIGONALE

articolo mm

D1
mm

L
mm  

4406M-8 8 13.2 36 1  
4406M-9 9 13.8 37 1  
4406M-10 10 15.3 37 1  
4406M-11 11 16.5 37 1  
4406M-12 12 17.8 37 1  
4406M-13 13 19 37 1  
4406M-14 14 20.3 37 1  
4406M-15 15 21.5 37 1  
4406M-16 16 22.8 37 1  
4406M-17 17 24 37 1  
4406M-18 18 25 37 1  
4406M-19 19 26.5 38 1  
4406M-20 20 27.8 38 1  
4406M-21 21 29 38 1  
4406M-22 22 30 40 1  
4406M-23 23 31.5 40 1  
4406M-24 24 32.8 42 1  
4406M-25 25 34 42 1  
4406M-26 26 35 42 1  
4406M-27 27 36.5 43 1  
4406M-28 28 37.8 43 1  
4406M-29 29 39 43 1  
4406M-30 30 40 46 1  
4406M-31 31 41.5 46 1  
4406M-32 32 42.8 46 1  

4405M-33 33 44.2 47 1  
4405M-34 34 45.2 47 1  
4405M-35 35 46.2 47 1  
4405M-36 36 47.2 47 1  
4405M-37 37 48.3 47 1  
4405M-38 38 49.2 47 1  
4405M-41 41 53.1 47 1  
4405M-46 46 59.1 47 1  

ESAGONO

CHIAVI A BUSSOLA A 
MANO BOCCA ESAGONALE

articolo pollici

D1
mm

L
mm  

4400A-1/4 1/4” 10.7 36 1  
4400A-5/16 5/16” 13.2 36 1  
4400A-3/8 3/8” 14.6 37 1  
4400A-7/16 7/16” 16.5 37 1  
4400A-1/2 1/2” 19 37 1  
4400A-9/16 9/16” 20.3 37 1  
4400A-19/32 19/32” 21.5 37 1  
4400A-5/8 5/8” 22.8 37 1  
4400A-21/32 21/32” 24 37 1  
4400A-11/16 11/16” 25 37 1  
4400A-3/4 3/4” 26.5 38 1  
4400A-25/32 25/32” 27.8 38 1  
4400A-13/16 13/16” 29 38 1  
4400A-7/8 7/8” 30 40 1  
4400A-15/16 15/16” 32.8 42 1  
4400A-31/32 31/32” 34 42 1  
4400A-1 1” 35 42 1  
4400A-1-1/16 1-1/16” 36.5 43 1  
4400A-1-1/8 1-1/8” 39 43 1  
4400A-1-3/16 1-3/16” 40 46 1  
4400A-1-1/4 1-1/4” 42.8 46 1  
4400A-1-5/16 1-5/16” 44.2 47 1  
4400A-1-3/8 1-3/8” 46.2 47 1  
4400A-1-7/16 1-7/16” 47.2 47 1  
4400A-1-1/2 1-1/2” 49.2 47 1  

POLLICI

     

 

articolo
DESCRIZIONE  

FM 31032
SET 6 PEZZI, INSERTI 
ANTI-GRAFFIO PER 
CHIAVI A BUSSOLA  

ESAGONALI
 

CARATTERISTICHE
•	 inserti speciali che, utilizzati all’interno delle 

bussole esagonali tradizionali, consentono di 
prevenire danni a parti cromate o verniciate o, 
più in generale, con trattamenti superficiali

•	 comprende: 
- inserto 8 mm, per bussola 12 mm, coppia 9 Nm 
- inserto 10 mm, per bussola 14 mm, coppia 17 Nm 
- inserto 12 mm, per bussola 16 mm, coppia 27 Nm 
- inserto 13 mm, per bussola 17 mm, coppia 45 Nm 
- inserto 15 mm, per bussola 19 mm, coppia 50 Nm 
- inserto 17 mm, per bussola 22 mm, coppia 79 Nm

•	 per uso con bussole esagonali metriche

ESAGONO


